[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО «МАГУ»
Шадриной И.М.

от_____________________________________
                                                                                                                                    (Ф.И.О. поступающего)
_____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:____________
______________________________________
______________________________________
телефон  ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить меня в ФГБОУ ВО «Мурманский арктический государственный университет» для обучения по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки «Менеджер ресторанного и гостиничного бизнеса» с 01 октября 2021 года по 30 декабря 2021 года.

О себе сообщаю следующее:

Образование ____________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
Окончил (а) в ___________году ____________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
квалификация ___________________________________________________

В данное время работаю (обучаюсь) ________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Должность _____________________________________________________

дата_________________                                подпись____________________